РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Слюдянского района

г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2010  № 505
О внесении изменении и дополнении в

Положение о Единой комиссии по размещению

заказов на поставки товаров, выполнение работ,                                                                     оказание услуг для муниципальных нужд

Слюдянского муниципального образования,

утвержденное постановлением главы Слюдянского

муниципального образования от 11.06.10г. №308
        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь  ст. 12, 44, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 03.05.2007 г. № RU385181042007001, 22.01.2008 г. №RU38518104200800, 31.07.2009 г. №RU385181042009001,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Слюдянского муниципального образования, утвержденное постановлением главы Слюдянского муниципального образования от 11.06.10г. №308, следующего содержания:

1.1. Пункт 4.1.1. дополнить словами «отбор участников конкурса».

1.2. Пункт 4.1.11. после слова «рассмотрение» дополнить словом «сопоставление».

1.3. Пункт 7.1. после слова «времени» дополнить словом «дате».

1.4. Пункт 5.5.3. исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море» или в приложении к данному периодическому изданию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слюдянского

муниципального образования                                                                     А.Г. Шульц